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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51910025M

2. Data e Regjistrimit 10/07/2025
3. Emri i Subjektit 2M Construction
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 07/07/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Rruga"Komuna e Parisit”, Hyrja 2, Ap.3, 
Tiranë, Zona Kadastrale 8260, Vol.61, Faqe 133, nr pasurie 
6/759+2-3, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e ndertimeve te ndryshme civile, 
industriale, turistike,Ndertesa shumekateshe ose komplekse 
pallatesh, rezidenca, rikonstruksione te ndryshme, punime 
mirembajtje, sherbime fasade, dhe konstruksionin e tyre. 
Kryerje punimesh te ndryshme, sipas porosive te bera nga 
porosites te ndryshem. Ndërmjetësim dhe kalim të drejtash 
kontratash zhvillimi pasuri të paluajtshme.
Gentian Varvarica10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 07/07/2025 Deri: 07/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Ermira Varvarica
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Mimoza Kalia
13.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 2M Construction
E-Mail: kalia_moza@yahoo.com  
Telefon: 0682059088  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara.(Dokumente Te tjera)

Regjistrimi Fillestar: CN-481509-07-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-534002-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 13.10.2025 për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         
Rruga"Komuna e Parisit”, Hyrja 2, Ap.3, Tiranë, Zona Kadastrale 8260, Vol.61, 
Faqe 133, nr pasurie 6/759+2-3, Tiranë.;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66CED79A-8948-4CDC-99AD-1E30616C89A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE21681B-B34C-4F5D-993B-AC34B43438DC
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr:”Faik 
Konica”, pallati 6, shkalla 5, zyra 7, Kodi Postar 1010.;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA30F3C-60CC-4084-952F-32F9566213BC

